
令和6年度　第 10 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和07年01月16日から令和07年01月29日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和07年01月30日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3
R6
-

115

令和6年度ウイルス対策ソフト
ウェア利用料（債務負担行
為）

無 無
4
者

4
者

10:50 597,500

527,450

80.25%
柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内 １落

まちづくり政策課 株式会社日立システムズ 東北支社[1189]

R6
-

113

令和6年度庁舎等廃棄物収
集運搬業務委託（債務負担
行為）

無 無
4
者

3
者

10:30 3,956,000

2,833,600

65.12%
柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内ほか １落

R6
-

114

令和６年度　雨水排水ポンプ
保守管理委託（債務負担行
為）

無 無
5
者

4
者

10:40 1,217,000

1,265,000

94.49%
柴田町大字船岡字大住町　地内
ほか １落

株式会社高松衛生工業[773]1/23辞退

株式会社ケンセイ[803]

財政課 渡辺清掃[8018]

R6
-

111

令和６年度西船迫保育所遊
戯室空調機更新工事

有 無
5
者

4
者

10:10 2,860,000

3,058,000

97.20%
柴田町西船迫二丁目5-29(西船
迫保育所)地内 １落

R6
-

112

令和６年度柴田町議会議員
一般選挙ポスター掲示場設
置管理業務委託

無 無
3
者

3
者

10:20 2,900,000

3,025,000

94.83%
町内１００か所（船岡地区５０か
所、槻木地区５０か所） １落

子ども家庭課 窪田電気工事株式会社[105]

（単位：円）
工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

R6
-

110

令和6年度町内小中学校児
童生徒用イス購入

無 無
4
者

1
者

10:00 2,773,000

1,745,150

57.21%
柴田町船岡東一丁目2-60（船岡
小学校）地内ほか １落

株式会社オオエダ商会[1958]1/27辞退

株式会社　セント[11731]

479,500

令和08年03月31日まで 日興通信株式会社　仙台支店[10605]

キヤノンシステムアンドサポート株式会社　東北営業所[11720] 47,950

有限会社　平間産業[8037]1/24辞退

都市建設課 協業組合ケンナン[62] 1,150,000

令和08年03月31日まで 株式会社北日本ウエスターン商事[227]

株式会社宮城日化サービス[370] 115,000

2,576,000

令和08年03月31日まで 有限会社柴田衛生社[8023]

株式会社アオバ[8035] 257,600

株式会社畑山電気工業所[1434] 1,220,000
有限会社ケイ・テック[10993]1/21辞退

総務課（選挙管理委員会） 有限会社　アベル・エレクト[1483] 2,750,000

令和07年03月31日まで 有限会社カンノ広芸[10700]
株式会社テクノル 仙台支店[10801] 275,000

2,780,000

令和07年03月14日まで 株式会社　新日電業商会[624]

笠松電気株式会社[625] 278,000

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

教育総務課 株式会社北文社 柴田営業所[668]1/29辞退 1,586,500

（令和07年03月28日） 有限会社シンカイ 船迫営業所[1105]

株式会社宮城県学校用品協会 柴田支所[1312]1/29辞退 158,650

1 / 1 ページ


